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IInt. 61. DMV-Motocross Holzgerlingen

ADAC MX Masters

Practice odd numbers
Practice (25:00 Time) started at 9:29:25

Schiitzenbiihlring 1,800 Km

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
(727) Boris Maillard
1 9:39:57.125 2:48.111 1:54.831 53.280
2 9:42:23.829 2:26.704 1:40.302 46.402
3 9:45:24.923 3:01.094 1:49.655 1:11.439
4 9:47:39.048 2:14.125 1:31.134 42.991
5 9:50:57.717 3:18.669 1:44.073 1:34.596
6 9:53:18.734 2:21.017 1:31.862 49.155
7 9:55:31.794 1:30.336 42.724
(911) Jordi Tixier
1 9:39:59.748 2:41.320 1:51.499 49.821
2 9:42:24.775 2:25.027 1:39.614 45.413
3 9:44:45.196 2:20.421 1:34.250 46.171
4 9:47:20.268 2:35.072 1:42.935 52.137
5 9:49:34.332 1:30.695 43.369
6 9:51:48.666 2:14.334 1:30.844 43.490
7 9:54:45.445 2:56.779 1:47.177 1:09.602
(39) Roan Van de Moosdijk
1 9:39:51.937 2:39.637 1:53.730 45.907
2 9:42:13.927 2:21.990 1:36.894 45.096
3 9:44:42.397 2:28.470 1:41.196 47.274
4 9:46:57.466 2:15.069 1:31.637 43.432
5 9:49:45.298 2:47.832 1:44.411 1:03.421
6 9:51:59.370 1:30.297 43.775
7 9:54:41.111 2:41.741 1:43.033 58.708
(29) Henry Jacobi
1 9:38:55.609 2:31.576 1:45.360 46.216
2 9:41:23.548 2:27.939 1:39.687 48.252
3 9:43:39.541 2:15.993 1:31.925 44.068
4 9:48:33.306 4:53.765 1:53.489 3:00.276
5 9:50:47.402 1:30.342 43.754
6 9:53:52.539 3:05.137 2:00.675 1:04.462
7 9:56:11.492 2:18.953 1:30.277 48.676
(117) Cornelius Téndel
1 9:38:44.379 2:24.910 1:40.488 44.422
2 9:41:02.927 2:18.548 1:35.310 43238
3 9:43:19.397 2:16.470 1:33.179 43.291
4 9:45:37.697 2:18.300 1:34.286 44.014
5 9:47:52.694 2:14.997 1:31.802 43.195
6 9:51:52.732 4:00.038 1:35.428 2:24.610
7 9:54:06.831 1:31.525 42.574
8 9:57:02.817 2:55.986 1:59.934 56.052
(87) Kevin Brumann
1 9:39:20.752 2:43.120 1:52.240 50.880
2 9:41:51.919 2:31.167 1:42.832 48.335
3 9:44:10.309 2:18.390 1:34.145 44.245
4 9:46:48.312 2:38.003 1:49.693 48310
5 9:49:02.706 1:31.030 43.364
6 9:51:44.409 2:41.703 1:44.677 57.026
(491) Paul Haberland
1 9:39:05.151 2:36.863 1:46.343 50.520
2 9:41:26.168 2:21.017 1:36.024 44.993
3 9:43:44.832 2:18.664 1:33.173 45.491
4 9:46:31.503 2:46.671 1:51.886 54.785
5 9:48:57.456 2:25.953 1:31.912 54.041
6 9:51:11.918 1:30.935 43.527
7 9:54:03.898 2:51.980 1:55.579 56.401
8 9:56:18.946 2:15.048 1:30.738 44310

(401) Marcel Stauffer

21.09.2024 09:30
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
1 9:39:00.256 2:33.257 1:44.203 49.054
2 9:41:24.482 2:24.226 1:39.906 44.320
3 9:43:44.162 2:19.680 1:34.302 45.378
4 9:49:38.590 5:54.428 1:37.730 4:16.698
5 9:52:25.332 2:46.742 1:30.833 1:15.909
6 9:54:40.113 1:31.141 43.640
(131) Cato Nickel
1 9:39:39.153 2:49.727 1:58.734 50.993
2 9:42:05.196 2:26.043 1:40.922 45121
3 9:44:25.127 2:19.931 1:35.210 44721
4 9:47:07.797 2:42.670 1:53.771 48.899
5 9:49:23.883 1:32.225 43.861
6 9:53:30.119 4:06.236 1:53.602 2:12.634
(7) Maximilian Spies
1 9:40:02.955 2:42.789 1:54.871 47.918
2 9:42:34.748 2:31.793 1:41.299 50.494
3 9:44:51.156 1:32.202 44.206
4 9:50:13.243 5:22.087 1:44.493 3:37.594
5 9:52:50.275 2:37.032 1:31.477 1:05.555
6 9:55:51.957 3:01.682 2:08.402 53.280
(931) Marco Fleissig
1 9:39:06.813 2:40.755 1:49.294 51.461
2 9:41:27.415 2:20.602 1:36.035 44.567
3 9:43:56.223 2:28.808 1:37.308 51.500
4 9:46:13.064 2:16.841 1:33.090 43.751
5 9:50:22.314 4:09.250 1:47.136 2:22.114
6 9:52:39.550 2:17.236 1:32.449 44.787
7 9:55:29.102 2:49.552 1:49.174 1:00.378
(101) Vaclav Kovar
1 9:39:36.351 2:52.779 2:02.072 50.707
2 9:42:21.801 2:45.450 1:50.055 55.395
3 9:45:10.509 2:48.708 1:54.077 54.631
4 9:47:30.788 2:20.279 1:35.642 44.637
5 9:50:26.421 2:55.633 1:58.721 56.912
6 9:53:01.936 2:35.515 1:34.267 1:01.248
7 9:55:19.010 1:32.675 44.399
(251) Jens Getteman
1 9:39:29.813 2:50.491 1:50.854 50.637
2 9:41:59.800 2:29.987 1:40.737 49.250
3 9:44:30.086 2:30.286 1:43.357 46.929
4 9:46:48.736 2:18.650 1:33.628 45.022
5 9:49:06.109 2:17.373 1:33.390 43.983
6 9:53:13.368 4:07.259 1:49.610 2:17.649
7 9:55:30.849 2:17.481 1:33.169 44.312
(991) Mark Scheu
1 9:38:45.861 2:25.021 1:40.289 44732
2 9:41:04.872 2:19.011 1:35.752 43.259
3 9:43:22.287 1:34.067 43.348
4 9:46:09.311 2:47.024 1:49.269 57.755
5 9:48:26.751 2:17.440 1:33.778 43.662
6 9:51:22.745 2:55.994 1:54.044 1:01.950
7 9:53:40.487 2:17.742 1:33.573 44.169
8 9:56:29.496 2:49.009 1:50.675 58.334
(125) Emil Weckman
1 9:39:16.951 2:44.878 1:54.754 50.124
2 9:41:43.462 2:26.511 1:39.237 47.274
3 9:44:18.682 2:35.220 1:46.979 48.241
4 9:46:37.561 2:18.879 1:33.591 45.288
5 9:48:59.041 2:21.480 1:35.839 45.641
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Practice odd numbers
Practice (25:00 Time) started at 9:29:25

Schiitzenbiihlring 1,800 Km

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
6 9:51:17.250 2:18.209 1:32.922 45.287
7 9:54:19.312 3:02.062 2:02.910 59.152
8 9:56:36.827 1:32.737 44.778
(149) Dennis Ullrich
1 9:40:05.935 2:39.700 1:50.535 49.165
2 9:42:40.629 2:34.694 1:44.224 50.470
3 9:44:58.293 1:33.931 43.733
4 9:47:35.421 2:37.128 1:41.464 55.664
5 9:49:58.841 2:23.420 1:36.999 46.421
(249) John Adamson
1 9:39:02.297 2:36.518 1:47.452 49.066
2 9:41:32.532 2:30.235 1:42.318 47.917
3 9:43:51.960 2:19.428 1:35.206 44.222
4 9:46:28.226 2:36.266 1:34.969 1:01.297
5 9:48:46.265 1:33.788 44.251
6 9:51:39.379 2:53.114 1:56.803 56.311
7 9:54:42.320 3:02.941 1:38.151 1:24.790
(31) Loris Freidig
1 9:38:52.641 2:30.195 1:43.621 46.574
2 9:41:15.733 2:23.092 1:37.328 45.764
3 9:43:36.906 2:21.173 1:36.142 45.031
4 9:47:55.227 4:18.321 1:58.038 2:20.283
5 9:50:14.188 2:18.961 1:35.017 43.944
6 9:52:32.484 1:33.885 44.411
7 9:55:59.474 3:26.990 2:14.884 1:12.106
(45) Tomas Kohut
1 9:39:11.115 2:42.577 1:53.281 49.296
2 9:41:53.473 2:42.358 1:48.518 53.840
3 9:44:14.193 2:20.720 1:35.282 45.438
4 9:46:34.241 2:20.048 1:35.012 45.036
5 9:49:40.046 3:05.805 2:01.927 1:03.878
6 9:52:07.306 2:27.260 1:33.727 53.533
7 9:54:25.974 1:33.708 44.960
8 9:56:45.176 2:19.202 1:34.188 45.014
(313) Petr Polak
1 9:39:31.571 2:49.246 1:58.491 50.755
2 9:42:03.126 2:31.555 1:43.365 48.190
3 9:44:26.106 2:22.980 1:37.513 45.467
4 9:49:52.475 5:26.369 1:40.131 3:46.238
5 9:52:11.174 1:34.462 44.237
6 9:55:36.974 3:25.800 1:49.121 1:36.679
(65) Robin Scheiben
1 9:39:41.282 2:56.199 2:04.236 51.963
2 9:42:19.440 2:38.158 1:46.401 51.757
3 9:44:47.360 2:27.920 1:41.577 46.343
4 9:47:41.586 2:54.226 1:56.054 58.172
5 9:50:30.198 2:48.612 1:49.752 58.860
6 9:52:54.627 2:24.429 1:35.773 48.656
7 9:56:13.713 1:34.897 44.189
(915) Malik Schoch
1 9:39:58.369 2:53.539 1:55.126 58.413
2 9:42:28.052 2:29.683 1:40.249 49.434
3 9:44:50.423 2:22.371 1:36.080 46.291
4 9:47:57.666 3:07.243 2:02.506 1:04.737
5 9:50:17.447 2:19.781 1:34.950 44.831
6 9:54:30.427 4:12.980 1:59.983 2:12.997
7 9:56:50.006 1:34.650 44.929

(145) Pascal Jungmann

21.09.2024 09:30
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
1 9:39:42.747 2:55.100 2:02.845 52.255
2 9:43:17.546 3:34.799 1:45.455 1:49.344
3 9:45:39.748 1:37.387 44.815
4 9:49:53.389 4:13.641 1:47.793 2:25.848
(299) Sascha Strobele
1 9:39:15.203 2:40.541 1:50.843 49.698
2 9:41:42.759 2:27.556 1:39.954 47.602
3 9:44:09.876 2:27.117 1:40.912 46.205
4 9:46:32.950 2:23.074 1:37.734 45.340
5 9:49:00.949 2:27.999 1:42.359 45.640
6 9:51:23.772 1:36.643 46.180
7 9:55:48.412 4:24.640 1:56.778 2:27.862
(41) Henry Schénburg
1 9:39:37.745 2:51.077 2:00.213 50.864
2 9:42:12.334 2:34.589 1:46.631 47.958
3 9:45:02.109 2:49.775 1:53.417 56.358
4 9:47:40.081 2:37.972 1:40.084 57.888
5 9:50:04.351 :24. 1:38.191 46.079
6 9:53:06.979 3:02.628 2:06.755 55.873
7 9:55:34.714 2:27.735 1:38.646 49.089
(21) Kevin Keim
1 9:39:33.816 3:00.494 2:04.518 55.976
2 9:42:16.299 2:42.483 1:49.072 53.411
3 9:44:44.913 2:28.614 1:40.326 48.288
4 9:47:10.790 2:25.877 1:39.056 46.821
5 9:51:29.745 4:18.955 1:48.939 2:30.016
6 9:53:54.051 1:38.126 46.180
7 9:56:18.600 2:24.549 1:37.838 46.711
(77) Leonard Koch
1 9:39:16.139 2:49.018 1:57.865 51.153
2 9:41:55.239 2:39.100 1:46.700 52.400
3 9:44:24.527 2:29.288 1:42.325 46.963
4 9:48:02.167 3:37.640 2:01.794 1:35.846
5 9:50:27.993 1:39.678 46.148
6 9:53:22.388 2:54.395 1:52.552 1:01.843
7 9:55:49.368 2:26.980 1:39.607 47.373
(973) Philipp Klakow
1 9:39:12.095 2:39.628 1:51.014 48.614
2 9:41:41.660 2:29.565 1:42.496 47.069
3 9:44:22.192 2:40.532 1:44.192 56.340
4 9:46:51.266 2:29.074 1:40.559 48.515
5 9:53:26.557 6:35.291 2:01.164 4:34.127
6 9:55:52.927 1:39.319 47.051
(123) Tim Kihner
1 9:39:24.929 2:48.208 1:59.215 48.993
2 9:41:58.797 2:33.868 1:44.362 49.506
3 9:44:27.940 2:29.143 1:40.166 48.977
4 9:48:10.858 3:42.918 1:47.607 1:55.311
5 9:50:37.719 . 1:41.111 45.750
6 9:53:07.613 2:29.894 1:40.194 49.700
7 9:55:47.659 2:40.046 1:42.872 57.174
(25) Marvin Koch
1 9:39:32.604 2:54.882 2:04.843 50.039
2 9:42:11.379 2:38.775 1:46.315 52.460
3 9:44:55.083 2:43.704 1:55.238 48.466
4 9:47:23.923 1:41.754 47.086
5 9:52:02.590 4:38.667 1:46.470 2:52.197
6 9:54:36.794 2:34.204 1:46.692 47.512
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| ADAC MX Masters i i Schiitzenbiihlring 1,800 Km
Practice odd numbers 21.09.2024 09:30
Practice (25:00 Time) started at 9:29:25

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
(231) Nico Meintel
1 9:39:23.700 2:52.733 2:02.121 50.612
2 9:41:57.133 2:33.433 1:44.662 48.771
3 9:44:52.337 2:55.204 1:56.604 58.600
4 9:47:21.990 2:29.653 1:41.695 47.958
5 9:51:10.314 3:48.324 1:52.369 1:55.955
6 9:53:39.496 [IEEXEEA 1:40.700 48.482
7 9:56:12.894 2:33.398 1:40.490 52.908

(61) Markus Barth

1 9:40:14.578 3:19.671 2:21.531 58.140
2 9:43:25.131 2:06.384 1:04.169
3 9:46:46.232  3:21.101 2:17.671 1:03.430
4 9:55:11.965  8:25.733 2:17.858 6:07.875
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